
  
 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL DEGĖSIŲ KAIMO VALYMO ĮRENGINIŲ PIRKIMO IŠ DEGĖSIŲ ŽEMĖS ŪKIO 

BENDROVĖS 
 
 

2008 m. rugsėjo 25 d.  Nr. T-293 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. VIII-729 ) 6 straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos 
vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2007, Nr. 80-3219) 7 straipsnio 16 punktu, Lietuvos Respublikos 
geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo (Žin., 2007, Nr. 82-3260 )  18 straipsniu, 
gautais dokumentais,  Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž  i  a: 

1. Leisti Vietinio ūkio ir statybos skyriui iš Degėsių žemės ūkio bendrovės savivaldybės 
nuosavybės teise už 36 657,00 Lt (suma už geodezinių kadastrinių matavimų ir inventorizacinės bylos 
sudarymą) pirkti kanalizacijos perpompavimo stotį 1H1p (unikalus numeris 4400-0427-6115; tūris 114 
m3, bendras plotas 14,40 m2, vidutinė rinkos vertė 30 900 Lt),  nuotekų liniją – nuotekų kanalizacijos 
trasą (unikalus numeris 4400-1629-4861; ilgis 1420,83 m, vidutinė rinkos vertė 158 000 Lt),  
inžinerinius tinklus – vandentiekio liniją (unikalus numeris 4400-0924-7529; ilgis 4305,59 m, vidutinė 
rinkos vertė 310 000 Lt), esančius Degėsių k., Guostagalio sen., Pakruojo r. 

2. Pavesti UAB „Pakruojo vandentiekis“ eksploatuoti nupirktus vandentvarkos objektus iki 
UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinio kapitalo padidinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu. 

3. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 22 d. 
sprendimą Nr. T-194 „Dėl Degėsių kaimo valymo įrenginių pirkimo iš Dėgėsių žemės ūkio 
bendrovės“. 

 
 
 
 
 

Meras                                                                                                            Saulius Gegieckas 
 


